様式第１号
令和　　年度　安全・安心な島根づくり活動支援助成金交付申請書
                                                 令和　　年　　月　　日
　公益財団法人島根県建設技術センター　理事長様
                     グループ・団体名
                     代表者名                                      印
　　下記の資料を添えて助成金の交付を申請します。
申請額　　金　　　　　　　　円
                                    記
１．添付書類
（１）令和　年度の活動計画（事業名・実施予定地・参加予定人員・活動内容）
（２）令和　年度の活動に関する収支予算書（助成金を充当する事業を明記のこと。）
（３）過去の活動の概要（３カ年程度）
２． 担当者連絡先
　　　　　　 住　所
             氏　名
             電　話
　　　　　　 FAX
               Eメール
様式第２号
                                                      　　　令和　　年　　月　　日
令和　　年度　安全・安心な島根づくり活動支援助成金
　　　 確定請求書
　公益財団法人島根県建設技術センター　理事長様
                     グループ・団体名
                     代表者名                                      印
　助成金の確定を受けたいので、交付要綱第９条の規定により請求します。
　また、確定額を下記の口座へ振り込んでください。
記
　１　助成金交付事業の名称
　２　確定請求金額　　　　　　　　金　　　　　　　　円
　３　振込先

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  銀　行
                      農　協

	　                                   　　　　　　　　　　　支　店
                         支　所

	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義

	（フリガナ）

	口座名義人

       ※口座名義は、正確に記入してください。
様式第３号
                                                        令和　　年　　月　　日
        令和　　年度　安全・安心な島根づくり活動支援助成金
　　　事業実施報告書
　公益財団法人島根県建設技術センター　理事長様
                     グループ・団体名
                     代表者名                                      印
事業実施報告書
  　下記のとおり事業が完了したので、交付要綱第１０条の規定により報告します。
記
　１　事業費総額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　２　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　事業名
　４　事業内容（写真を添付してください）
　(1) 事業の概要
　(2) 事業の成果
- 3 -